
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
26/09/2018 12:14:20

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 26/09/2018 - Processo Nº 002784/2018

Vencedor P E COMERCIO DE ILUMINACAO LTDA - ME

CNPJ 29.630.411/0001-42

Endereço Avenida Copacaba, 376 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29165130

Contato 2733388019  2733283980    peiluminacao.es@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LAMPADA 250W METALICA

Ítem Marca

00022399

LAMPADA 250W METALICA
lâmpada vapor metálico a alta pressão nominal de 250w, bulbo
tubular; base e-40; garantia de 02 anos; fluxo luminoso de no
mínimo 35.000 lumens, temperatura de cor no mínimo 4300 k, vida
mediana de no mínimo 20.000 horas.

6.926,00200,00 34,63UN00003 OSRAM

Total do Lote:  6.926,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 100W E40

Ítem Marca

00020430

LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 100W E40
lâmpada vapor de sódio tubular 100w, fluxo luminoso mínimo de
9.000 lumens, vida média mínima de 24.000 horas, bocal e-40,
voltagem 220v.   certificado isso 9001 e isso 14.001.
com qualidade igual ou superior as marcas osram, lg e philips

4.480,00200,00 22,40UN00005 OSRAM

Total do Lote:  4.480,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 70W E27

Ítem Marca

00020379

LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 70W E27
lâmpada vapor de sódio tubular 70w e27, fluxo luminoso mínimo de
5600 lumens, vida média mínima de 24.000 horas, bocal e-27.
com qualidade igual ou superior as marcas osram,lg e philips.

1.327,0050,00 26,54UN00004 OSRAM

Total do Lote:  1.327,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  PAR DE CINTA 200

Ítem Marca

00022625 PAR DE CINTA 200 500,0040,00 12,50PR00009
ISOTRAF

O

Total do Lote:  500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  PAR DE CINTA 260

Ítem Marca

00041597 PAR DE CINTA 260 878,0040,00 21,95PR00013
ISOTRAF

O

Total do Lote:  878,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  PARAFUSO P/ CINTA 150

Ítem Marca

00021861 PARAFUSO P/ CINTA 150 705,00150,00 4,70UN00010
ISOTRAF

O

Total do Lote:  705,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  RELÊ FOTO ELÉTRICO 127 V

Ítem Marca

00015608 RELÊ FOTO ELÉTRICO 127 V 2.235,00150,00 14,90PÇ00011 EXATRON

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
26/09/2018 12:14:20

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 26/09/2018 - Processo Nº 002784/2018

Vencedor TEC LIGHT INDUSTRIA E COMERCIO DE REATORES EIRELI - EPP

CNPJ 10.699.386/0001-25

Endereço Rua Daniela Perez, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438

Contato 2732447473      tec_light@hotmail.com

Total do Lote:  2.235,00

Total do Fornecedor:  17.051,00

2



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
26/09/2018 12:14:20

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 26/09/2018 - Processo Nº 002784/2018

Vencedor TEC LIGHT INDUSTRIA E COMERCIO DE REATORES EIRELI - EPP

CNPJ 10.699.386/0001-25

Endereço Rua Daniela Perez, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438

Contato 2732447473      tec_light@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO

Ítem Marca

00000057
BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO
base para relé fotoelétrico haste em alumínio com 3mm de
espessura, com 30cm de fio 1,5mm 10a com giro de 360°.

538,00100,00 5,38UN00001
MAPRETR

ONIC

Total do Lote:  538,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LAMPADA MISTA 160W BOCAL E-27

Ítem Marca

00003495
LAMPADA MISTA 160W BOCAL E-27
lâmpada mista 160 w, fluxo luminoso mínimo de 3.100 lumens, vida
média mínima de 10.000 horas, bocal e-27, voltagem 220v.

1.465,00100,00 14,65UN00008 OUROLUX

Total do Lote:  1.465,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LAMPADA VAPOR SODIO 250 W

Ítem Marca

00000130

LAMPADA VAPOR SODIO 250 W
lâmpada vapor de sódio 250w, bulbo tubular; base e-40; garantia
de 02 anos; fluxo luminoso de no mínimo 33.200 lumens, vida
mediana de no mínimo 32.000 horas,  certificado iso 9001.
com qualidade igual ou superior as marcas osram, lg e philips.

5.380,00200,00 26,90UN00007 OSRAM

Total do Lote:  5.380,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 150W E40

Ítem Marca

00020431

LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 150W E40
lâmpada vapor de sódio 150w, bulbo tubular; base e-40; garantia
de 02 anos; fluxo luminoso de no mínimo 17.500 lumens, vida
mediana de no mínimo 32.000 horas.
com qualidade igual ou superior as marcas osram, lg e philips

5.308,00200,00 26,54UN00006 OSRAM

Total do Lote:  5.308,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  RELEFOTOELETRICO 220W

Ítem Marca

00008845 RELEFOTOELETRICO 220W 2.631,00150,00 17,54PÇ00012 EXATRON

Total do Lote:  2.631,00

Total do Fornecedor:  15.322,00

3



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
26/09/2018 12:14:20

Pregão Presencial Nº 000027/2018 - 26/09/2018 - Processo Nº 002784/2018

Vencedor FAITANIN MATERIAL ELETRICO EIRELI - M

CNPJ 08.529.960/0001-55

Endereço Avenida BRASIL, 178 - LACE - COLATINA -  - CEP:

Contato 2737118216      flaviocamatta@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE

Ítem Marca

00022588
CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE
conector de derivacao perfurante principal run 10-95 derivacao
tap 1,5 - 10

440,00100,00 4,40UN00002 INTELI

Total do Lote:  440,00

Total do Fornecedor:  440,00

Total Geral:  32.813,00

4


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

